АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022                             г. Рассказово                                    № 1762

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.04.2020
№574 «О создании координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «Состав координационного органа (штаба)

по реализации национальных проектов на территории города Рассказово

Тамбовской области (далее - Штаб)» постановления администрации города от

27.04.2020 № 574 «О создании координационного органа (штаба) по реализации

национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области»

следующие изменения:

исключить из состава координационного органа (штаба) по реализации

национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области

Чичканова Германа Валентиновича, заместителя начальника Межрайонной

инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Тамбовской

области.

2. Внести в приложение № 2.1 «План мероприятий по выполнению на

территории города Рассказово Тамбовской области контрольных точек,

мероприятий национальных проектов на 2022 год» следующие изменения:

в  пункте  3.1.  «Региональный  проект  «Чистая  вода»»  слова

Пономарёв А.В., директор МКУ «Земельный комитет» ответственный за

реализацию мероприятий и контрольных точек национальных проектов на

территории города заменить словами Ярушкин Евгений Владимирович,

директор Муниципального казенного учреждения «Земельный комитет».

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города

        А.Н. Колмаков